
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.09.2016 
DETERMINA N° 123-UT/2016 

 
OGGETTO:  Utilizzazione lotto boschivo “Mugges 2016” part. 12 del PGF in Comune di Prato 

Carnico e “Cucco Pezzetto II°” part. 21B del PGF in Comune di Treppo Carnico. 
Presa d’atto cambiamento ragione sociale ditta acquirente le partita A). 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la propria determina 26.07.2016 n. 88 con la quale si vendeva alla ditta Doriguzzi Mario con 
sede in Santo Stefano, via Solferino 69 - Frazione Casada, part. IVA 00200330256, la partita A) 
del legname proveniente dall’utilizzazione del lotto boschivo “Mugges 2016” part. 12 del PGF in 
Comune di Prato Carnico al prezzo di € 84,02 al m³; 
Richiamata  la propria determina 30.08.2016 n. 113 con la quale si vendeva alla ditta Doriguzzi 
Mario con sede in Santo Stefano, via Solferino 69 - Frazione Casada, part. IVA 00200330256, la 
partita A) del legname proveniente dall’utilizzazione del lotto boschivo “Cucco Pezzetto II°” part. 
21B del PGF in Comune di Treppo Carnico al prezzo di € 85,02 al m³; 
Osservato  che con nota 02.09.2016 n. 1087 di prot. la ditta Doriguzzi Mario di Santo Stefano di 
Cadore, in merito agli acquisti di cui sopra, comunicava il cambiamento della ragione sociale in: 
Doriguzzi Legnami srl Uninominale con sede in San Nicolò di Comelico (Bl), via Lacuna 16/A – 
Loc. Saccole, part. IVA e C.F. 0181710250; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di prendere atto, in merito agli acquisti delle partite A) del legname proveniente 

dall’utilizzazione dei lotti boschivi Mugges 2016” part. 12 del PGF in Comune di Prato Car-
nico e “Cucco Pezzetto II°” part. 21B del PGF in Comune di Treppo Carnico, del mutamen-
to della ragione sociale della ditta Doriguzzi Mario con sede in Santo Stefano, via Solferino 
69 - Frazione Casada, part. IVA 00200330256 in: Doriguzzi Legnami srl Uninominale con 
sede in San Nicolò di Comelico (Bl), via Lacuna 16/A – Loc. Saccole, part. IVA e C.F. 
0181710250. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 05.09.2016 al 20.09.2016. 
Tolmezzo, lì 05.09.2016 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


